1319 Mai 20 .
1334 .

Die Aebtissin Oda und der Konvent zu Methelen bekunden, dass der Graf Otto in Tekeneborch,
ein Verwandter (affinis) der Aebtissin , die ihnen verpfandete Vogtei uber ihre Guter im Kspl . Methelen

fur 300 M. nach 6 Jahren wieder einlosen kann .
Datum anno . . . 1319 dominica proxima post Ascensionem Domini .
Or . Grafschaft Tecklenburg Nr . 15 . Am Pgtstr . das verstummelte Sgl . der Aebtissin (Die Aebtissin

sitzend mit Buch u . Palme . Umschrift : . . . [ abbati ]sse [ convejntus in Mefthelen]) mit Rucksgl . (Bent-

heimer Schild . Ohne Umschrift) . Gedr . Wilkens, Steinfurt S . 58 Nr . 14 und Niesert U. S . IV S . 224 .

Regest bei Dohmann , Steinfurt (Inveniar) S . 157 Nr . 1 .

1335 .
1319 Mai 22 .

Der Ritter Adolphus de Batenhorst bekundet, dass er unter Zustimmung seiner Gattin Hildegundis
und seiner Verwandten der Gebruder von Batenhorst namlich des Ritters Conradus und der Knappen

Gerhardus u . Thidericus fur 80 M . dem Kloster Hercebroke seine Guter zu Vreylewic im Kspl . Lippborg

(Lybborg ) nebst Zubehor verkauft habe . Ausgenommen davon sind die Kolonen, deren depositio et impo¬

sitio sich der Verkaufer vorbehalt.
Acta sunt hec , presentibus honorabilibus viris dominis Hermanno et Ludolpho fratribus burc -

graviis in Stromberg , Adolpho de Ostenvelde , Hermanno de Mervelde , Luberto de Beveren , Johanne
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de Hovele, Hinrico dicto Vinke et Brunone dicto Hundertmark militibus, Ludolpho dicto Svarte,
Rodehero de Bokenevorde et Luberto dicto Balke famulis, castrensibus ibidem aliisque . . .

Datum anno Domini 1319 feria tertia infra octavas Ascensionis eiusdem.
Or . Frstl . Archiv zu Rheda : Herzebrock Nr . 44 . An Pgtstr . die Sgl . des Ausstellers (W. S.

Tf 168 , 4) und des Conradus de Batenhorst ( W. S . Tf. 168, 3) . Das Sgl. der Stromberger Burg-
mannschaft ab .

1336 .
1319 lai 25 (Wolbeck ) .

Bischof Ludwig v . Munster verleiht Ramsderf Stadtrechte .
Ludewicus, Dei gratia Monasteriensis ecclesie episcopus, universis predicta visuris vel audi¬

turis salutem in Domino sempiternam . Noveritis, quod nos Joannem , schultetum nostrum de
Rambstorpe , ac cives ville ibidem ad hoc licentiaverimus et presentibus licentiamus, quod ambitum
ville predicte fossatis ac septuris firment ac muniant et ita , quod oppidum inde fiat , concedentes
omnibus et singulis tam praesentibus quam futuris huiusmodi oppidi inhabitatoribus , ut omnibus
iuribus , consuetudinibus et libertatibus gaudere possint et debeant , quibus ceteri nostre dioecesis
oppidani permittuntur gaudere et hactenus consueverunt . Insuper promittimus 1) eisdem inhabi¬
tatoribus , quod, postquam se firmaverint et ad dictum oppidum inhabitandum eorum fuerit
numerus , auxiliante Domino , augmentatus , privilegiabimus eosdem privilegio singulari secundum
tenorem et formam alicuius nostre dioecesis oppidi ; habentes ( !) super singulis iuribus , consuetudini¬
bus et libertatibus cuilibet ( !) privilegium singulare, illius quidem oppidi privilegium imitari volentes ,
prout extunc una cum predictis inhabitatoribus duxerint eligendum. Preterea si aliqui bone
nationis homines ad cohabitandum prefatis oppidanis se iunxerint , etsi aliorum iniuria et violentia
praegraventur , dummodo coram nobis super quibusvis inpetitionibus voluerint stare iuri , ipsis
tuitione ac defensione idem faciemus, quod nostris et ecclesie nostre fidelibus ac ministerialibus
fuerit cura huiusmodi faciendum. In cuius rei testimonium sigillum nostrum presentibus est
appositum . Datum Woltbeke anno Domini M°GGG °XIX ipso die Urbani martyris .